ביום שוטט בשדות ועסק ברשימותיו, ועם חשיכה חזר למרתף בהיחבא. בבוא ברנר ליפו, לקחו אליו והם דרו בצוותא עם יהודה יצקד ובנו אברהם, בבית שבפרדס ליד השכונות הערביות בין יפו למקוה-ישראל. במקום זה הם נרצחו יחד עם צבי שץ ועם הסטודנט הפועל צבי זליג

גוגיג-ברגגרין בפרעות האחד במאי 1921, כ"ג בניסן תרפ"א לאחר הפרעות באו י. אפטר ומרדכי קושניר במשוריין משטרה ושישה חיילים בריטיים לראות את שלום יושבי הפרדס, ומצאו חמש גוויות ליד הבית ואחת במרחק של כשלושים מטר, בקצה הרחוב של הכפר הערבי. החיילים הבריטים סירבו לקחת אתם את הגוויות, בטענה שלא קיבלו פקודה לעשות כן, וכאשר שב אפטר עם חיילים אחרים כבר לא מצא את הגוויה השישית, זו של לואידור.

2. יהודה נוסר הפרדס: "העבריי", שנה שניה, גליון מ"א, עמ' 484, ברלין, ה' חשוון תרע"ב, 27.10.1911 — שם, שנה שניה, גליון מ"ג, עמ' 507-508, י"ט חשוון תרע"ב, 10.11.1911 — שם, שנה שניה, גליון מ"ד, עמ' 519-520, כ"ו חשוון תרע"ב, 17.11.1911.
3. יחאש: "השילוח", כרך כ"ו, עמ' 227-246, אחיסה, תרע"ב 1912.
4. הקדחת "התורן", כרך ראשון, עמ' 148-154, ניריורק, תרע"ג-תרע"ד, 1913.
5. עלי: "הפועל הצעיר", כרך 12, חוברת ב', עמ' 12-13, יפו-תל-אביב, ו' אדר א' תרע"ט. — שם, חוברת ג-ד, עמ' 15-17, כ"א אדר א', תרע"ט.
6. רגעי חיים ומות: "הפועל הצעיר", כרך 14, חוברת 28, עמ' 7, יפו-תל-אביב, י"א אייר תרפ"א, 19.5.1921.
7. הגנולן: "הארץ" (שבועון לילזים), שנה א', גליון כ"א, עמ' א-ב, ירושלים, י"ז סיון תרפ"א, 23.6.1921.

על "אינבורג", רומן מאת ב' קלרמן, תרגום ד' צמח (הוצאת שטיבל, ורשה, תרע"ט) — "האדמה", כרך א', עמ' 366-368, תל-אביב, תשרי-אדר ה'תר"ף.
4. על "בבית ליאון ריינהרד", סיפור מאת אשר ברש (מעברות חוברת ב-ג, יפו, ה'תר"ף) — "האדמה", כרך א', עמ' 368, תל-אביב תשרי-אדר ה'תר"ף.
5. "ביבליוגרפיה", הנודח: — "הארמז", כרך א', חוברת 8, עמ' 206-207, תל-אביב, אייר ה'תר"ף, 1920 (חתום: י"ל דור).
6. על "האחוזן מסן פרנציסקו", סיפור מאת איבן בוגיס (מעברות חוב' ב-ג, יפו, ה'תר"ף) — "האדמה", כרך א', עמ' 598, תל-אביב, תשרי-אדר ה'תר"ף (חתום: ל).
7. על "פץ", מאת קטוס המסון, תרגום מ' ליפטון (הוצאת קדמה ניריורק, תרע"ט) — "הפועל הצעיר", כרך 13, חוב' 33, עמ' 9-10, יפו, י"ז סיון תרפ"ו, 2.6.1920.